
ZARZĄDZENIE NR OG/30/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 390 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 390 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 390 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 390 zł,

3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 35.378.460 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 32.079.312 zł

b) dochody majątkowe: 3.299.148 zł

2) wydatki budżetowe: 33.218.332 w tym:

a) wydatki bieżące: 29.382.406 zł

b) wydatki majątkowe: 3.835.926 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 2.160.128 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczek, kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 626E0DEB-730A-4BE2-AB14-821405E53387. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/30/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 27 marca 2015r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 390 - 4.125.129

85295 Pozostała działalność 390 - 285.390

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

390 - 390

RAZEM: 390 -

Id: 626E0DEB-730A-4BE2-AB14-821405E53387. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/30/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 27 marca 2015r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 10.000 10.000 1.630.423

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10.000 10.000 1.457.237

4210 Zakup matriałów i wyposażenia - 10.000 12.000

4260 Zakup energii 10.000 - 17.370

801 Oświata i wychowanie 857.870 857.870 13.414.558

80101 Szkoły podstawowe - 691.918 5.633.368

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 95.090 967.588

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 9.700 216.294

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 468.243 2.807.238

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 81.385 559.691

4120 Składki na Fundusz Pracy - 11.511 79.323

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000 100.241

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 1.200 21.400

4260 Zakup energii - 2.700 110.647

4270 Zakup usług remontowych - 460 43.137

4280 Zakup usług zdrowotnych - 240 4.570

4300 Zakup usług pozostałych - 5.850 252.667

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 280 12.097

4410 Podróże służbowe krajowe - 3.200 9.522

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 9.059 173.521

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 240 - 634.230

4280 Zakup usług zdrowotnych 240 - 675

80104 Przedszkola - 22.854 1.622.370

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 233 38.566

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 17.740 631.408

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.049 123.309

4120 Składki na Fundusz Pracy - 435 17.574

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 180 18.039

4260 Zakup energii - 400 47.953

4270 Zakup usług remontowych - 100 17.079

4300 Zakup usług pozostałych - 400 108.282

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 50 2.783

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 267 38.834

80110 Gimnazja - 142.098 3.584.438
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 70.506 383.600

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 400 104.691

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 52.616 1.605.850

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9.045 308.023

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.289 43.901

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 250 40.690

4260 Zakup energii - 460 189.215

4270 Zakup usług remontowych - 100 19.807

4300 Zakup usług pozostałych - 375 142.107

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 30 8.269

Id: 626E0DEB-730A-4BE2-AB14-821405E53387. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe - 6.687 2.500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 340 90.241

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.000 1.000 23.893

4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - 10.000

4410 Podróże służbowe krajowe - 1.000 2.618

80149
Realizacja zadańwymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

22.854 - 22.854

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 233 - 233

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.740 - 17.740

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.049 - 3.049

4120 Składki na Fundusz Pracy 435 - 435

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 - 180

4260 Zakup energii 400 - 400

4270 Zakup usług remontowych 100 - 100

4300 Zakup usług pozostałych 400 - 400

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 - 50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 267 - 267

80150

Realizacja zadańwymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

833.776 - 833.776

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 165.596 - 165.596

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.100 - 10.100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520.859 - 520.859

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90.430 - 90.430

4120 Składki na Fundusz Pracy 12.800 - 12.800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.250 - 3.250

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.200 - 1.200

4260 Zakup energii 3.160 - 3.160

4270 Zakup usług remontowych 560 - 560

4300 Zakup usług pozostałych 6.225 - 6.225

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 310 - 310

4410 Podróże służbowe krajowe 9.887 - 9.887

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.399 - 9.399

852 Pomoc społeczna 390 - 5.674.811

85295 Pozostała działalność 390 - 431.390

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 - 325

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 - 57

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 - 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.588 16.588 852.755
85401 Świetlice szkolne 15.909 15.909 604.711

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.283 - 32.319

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.626 15.909 407.507

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 679 679 2.044

4300 Zakup usług pozostałych 679 - 679

4410 Podróże służbowe krajowe - 279 201

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 400 1.164

900 Gospodarka kmunlana i ochrona środowiska 60.000 60.000 2.159.627

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60.000 60.000 746.000

4260 Zakup energii - 60.000 150.000

4300 Zakup usług pozostałych 60.000 - 76.000

RAZEM: 944.848 944.458

Id: 626E0DEB-730A-4BE2-AB14-821405E53387. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/30/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 27 marca 2015r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 390 - 2.877.818

85295 Pozostała działalność 390 - 390

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

390 - 390

RAZEM: 390 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 390 - 2.877.818

85295 Pozostała działalność 390 - 390

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 - 325

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 - 57

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 - 8

RAZEM: 390

Id: 626E0DEB-730A-4BE2-AB14-821405E53387. Podpisany Strona 1




